mus in posterum ferventius sit ad serviendo dicto Comuni, maxime
nunc in pace et concordie et compositione fienda inter ipsum Comune
ex una parte et eumdem Dominum Jokannem et ejus caporales et so-

tietatem ex altera parte, que nunc tractatur etc.

(Ibidem.)
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XLIX.

[1384.]

Magnifici et potentes domini fratres carissimi. Recomandatione pre-

missa. Exigunt virtuosa opera sapieutis viri domini Petri de Boncom-

pagnis de Pinu legum doctoria dignis honoribus sublimari; considerautes

igitur prefati domini Petri nobis intimissimi sufficientiam, audemus pro

ipso tanquam benemerito apud magnificeutiam restrain interpoiiere

paries nostras
; magnificentiam vestram, quam erga nos semper iuveni-

mus liberalem, non cessamus cordialiter deprecari ut eidem domino

Petro, nostri amoris intuitu, de officio sindicatus vestre nobilissime ci-

vitatis pro semestri et tempore ellectionis primere begnigniter subve-

nire. Tenentes a certo quod quicquid eidem nostra gratia et amore

imperisum fuerit persouis propriis ascribemus. Ideoque erga ipsum ta-

liter se habere dignetur magnificentia antedicta quod idem dominus

Petrus rnediante vestro suffragio gaudeat nostras literas destinasse

vestreque dominationi teneamur grata vicissitudine respondere. Super

quibus placeat per latorem presentem destinare vestrum gratiosum

responsum. Parati semper ad quelibet conformist votis vestris. Dat.

Florentie in septembris.

JOANNES HAUCUD

capitaneus generalis etc.

(A tergo}

Magnificis et potentibus dominis dominis defeusoribus civitatis 8e-

narum fratribus precarissiniis.

(Ibidem, Carte di parlicolari, Agud.)

L.

[1384.]

Magnifici et potentes domini. Mittimus ad vos ser Guicciardinum de

Bononia cancellarium nostrum cum pleno mandato pro ilia pecunia

quam nobis dare debetis ex causa vobis nota, quern placeat ad nos re-

mittere expeditum et cum dicta pecunia, quia ipsa ut plurimum pre-
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seiitialiter indigemus. Dat. in cainpo nostro in comitatu Cortone

xxin septembris vn indictione.

JOHANNES HAUCHCTD miles \

JOHANNES DE UBALDINLS f capitanei societatis rose.

RICIARDUS ROMUSEN

(A tergo)

Magnificis et potentibus dorainis defensoribus populi civitatis Sena-

rum dominis carissimis.

(Ibidem.)

LI.

[1384.]

Priores artium et vexillifer lustitie populi et Communis Floreutie.

Vogliamo e comandiamo che voi messer Donate rimagnate a fare

quello che aveste in commessione e perche il ragionamento di messer